МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт автоматики и процессов управления
Ща_пьневосточного отделения Российской академии наук

(иАпу дво рАн)

IIрикАз

15.06.2020 Ns 87-лlс

Владивосток

кО проdленuu мер по обеспеченuю нераспросmраненurl
нов ой коронавuру сн ой uн ф е кцuu )

в соответствии с Приказом Министерства науки и высшего обр€}зования

Российской Федерации оТ 28 мая 2020 г. J\b 692 (о деятельЕости
подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской
Федерации организаций в условиях предупреждения распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Российской Федерацип>,
Постановлением Губернатора Приморского края от |4.06.2о2о Ns 85-пг

"о внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 18

марта 2020 года ЛЬ 21-пг "О мерах по предотвращению распространения на
территории Приморского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2O 1 9) :

1. Продлить деЙствие приказа от 08.05.2020 г. J\Ф бL-л/с по 30 июнrI 2020 r.
вкJIючительно.

продлить действие всех прик€rзов по переводу на уд€lленный режим
работы работников по 30 июня 2020 г. включительно.

Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставляю за собой.

2.

J.

.Щиректор

член-корреспондент РАН Р.В. Ромашко